
Uchwała Nr 9/45/2024 
Zarządu Powiatu Stalowowolskiego 

z dnia 27 czerwca 2024 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na likwidację pozostałych środków trwałych i środków 

trwałych będących na stanie Domu Pomocy Społecznej w Stalowej Woli. 

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 

(tekst jedn. Dz. U. z 2024 r. poz. 107) Zarząd Powiatu Stalowowolskiego uchwala co następuje: 

 

§ 1. 

 

Wyraża się zgodę na likwidację przez Dom Pomocy Społecznej, ul. Dmowskiego 2a, 37-450 

Stalowa Wola, pozostałych środków trwałych i środków trwałych zgodnie z załącznikiem do 

Uchwały. 

 

§ 2. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Janusz Zarzeczny 

                                                                                                    Starosta Stalowowolski 
                                                                           (podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym) 

 



                                                                                                              Załącznik do Uchwały Zarządu Powiatu Stalowowolskiego  

                                                                               Nr 9/45/2024 z dnia 27 czerwca 2024 r. 

 

 
Lp. 

 
Wyszczególnienie 

 
Nr ewidencyjny ilość 

 
Wartość 

1. Krzesło obrotowe DPS/IV/502 1 95,00 

2. Krzesło obrotowe DPS/IV/573 1 175,00 

3. Fotel Wypoczynkowy DPS/VI/3 1 306,89 

4. Fotel obrotowy DPS/VI/62 1 495,00 

5. Odkurzacz DPS/IX/48 1 250,00 

6. Suszarka do włosów DPS/441/E 1 389,99 

7. Czajnik elektryczny DPS/679/E 1 0,00 

8. Czajnik elektryczny DPS/710/E 1 0,00 

9. Zegar ścienny DPS/433/E 1 0,00 

10. 
Niszczarka 
dokumentów 

DPS/710/E 
1 

0,00 

  RAZEM     1 711,88 zł 
 


